
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020                                                                                                        № 492
г. Омутнинск

О выделении субсидии из бюджета муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области

муниципальному унитарному предприятию «Детский оздоровительный
лагерь «Колокольчик» Омутнинского района Кировской области

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 78 Бюджетного кодекса

Российской  Федерации,  статьей  2.1  Федерального  закона  от  12.11.2019  

№ 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного

кодекса  Российской  Федерации  и  установлении  особенностей  исполнения

бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации  в  2020  году»,

постановлением администрации муниципального образования Омутнинский

муниципальный  район  Кировской  области  от  09.07.2020  №  420  «Об

утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  юридическим  лицам,

расположенным на территории муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области, в случае организации ими отдыха

и  оздоровления  детей»  администрация  муниципального  образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить  из  бюджета  муниципального образования  Омутнинский

муниципальный  район  Кировской  области  бюджетные  ассигнования

consultantplus://offline/ref=719BDF16A076BCAFDE37913CC856F94AA67DD32187DDFBB85BB01D708B97E670DA579F246D42226BQDTDN


муниципальному  казённому  учреждению  Управление  по  физической

культуре,  спорту,  туризму  и  работе  с  молодёжью  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области в размере 586,5 тыс. рублей для предоставления субсидий

юридическим  лицам,  расположенным  на  территории  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области,  в

случае организации ими отдыха и оздоровления детей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области  и обнародовать на информационном стенде.

Глава 
Омутнинского района    А.В. Малков

2


